
 1 

 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ  В.М. КОКОВА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«20» августа 2016г.                                                               № 79/С  

 

г. Нальчик 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года  № 273-ФЗ  «Об обра-

зовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 14 октября 2015 года №1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, програм-

мам специалитета, программам магистратуры», письмом Министерства сельского хозяйства 

Российской Федерации №13/129 от 10.02.2016 года «О согласовании: минимальных баллов 

ЕГЭ, квот по целевому приѐму и приему с оплатой стоимости обучения», на основании ре-

шения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Кабардино-Балкарский государственный аграрный 

университет имени В.М. Кокова», принятого в соответствии с Правилами приема о приеме 

лиц, подавших заявление о согласии на зачисление, на места по договорам об оказании плат-

ных образовательных услуг, приказываю: 

 

с 01.09.2016 года зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения сле-

дующих абитуриентов: 

 
              Ф.И.О. Сумма баллов 

38.03.01 Экономика 

 

Гергоков Даниял Артурович 197 

 

Шидов Батараз Борисович 194 

 

Хуранов Тимур Альбертович 184 

 

Тохаева Джамиля Пахауовна 179 

 

Бабугоева Жанна Зауровна 178 

 

Ахметова Милана Алибековна 176 

 

Гасташев Казбулат Владимирович 174 

 

Пекова Альбина Резуановна 170 

 

Абазов Идар Мухамедович 164 

 

Жапуева Аида Адамовна 163 

 

Тхагалегов Тембулат Тимурович 161 

 

Бесланеев Азнаур Заурович 158 

 

Ортанов Салим Мусаевич 156 

 

Дикинова Милана Мачраиловна 155 

 

Казиева Милана Мухамединовна 155 

 Жамбеков Тамерлан Русланович 153 

 Керефов Залим Асланович 150 

 Текужева Диана Аликовна 146 

 Пшуков Астемир Мухадинович 142 

 Ксанаев Ислам Альбертович 137 

 Хуламханова Равида Алиевна 135 

 Чжан Хюнсун 130 



 2 

 

38.03.02 Менеджмент 

 Тхазеплова Санита Спартаковна 200 

 Османов Мухтар Амирович 197 

 Биттирова Фарида Султановна 173 

 Машитлова Камилла Муратовна 168 

 Нагоев Кантемир Хасанбиевич 162 

 Хаджиева Талифа Хамидбиевна 156 

 Дуарова Ляна Асланбиевна 137 

 Яганов Идар Ибрагимович 136 

 

38.03.04 Государственное и муниципальное управление 

 Чочаева Марьям Аслановна 189 

 Соттаева Асият Ахияевна 183 

 Теуникова Дисана Аслановна 173 

 Батова Диана Хамидбиевна 162 

 Ульбашева Салима Магомедовна 162 

 Алтуева Камилла Рашидовна 155 

 Энеев Аслан Эльдарович 150 

 Хатохов Адам Заурбиевич 147 

 Алоева Фатима Зауровна 136 

 

38.03.06 Торговое дело 

 

Гаева Зульфия Руслановна 148 

 

38.03.07 Товароведение 

 Коджаева Альбина Фармановна 171 

 

Мамышев Жантемир Заурбекович 146 

 

Булатов Амирхан Гумарович 142 

 

43.03.02 Туризм 

 

Султанова Мария Расуловна 152 

 

Канкулов Ислам Эдикович 138 

 

Шогенова Карина Витальевна 138 

 Ханцев Арсен Русланович 134 

 

 

 

 

 


